jakie wystąpiły w komercyjnym stosowaniu platformy VARIPULSE™ po jej dopuszczeniu przez 
Amerykańską Agencję ds. Żywności i Leków (FDA). 

W okresie od 10 grudnia 2024 do 3 stycznia 2025 w Stanach Zjednoczonych przeprowadzono ablację 
lewego przedsionka u stu trzydziestu dwóch (132) pacjentów z migotaniem przedsionków (AF - atrial 
fibrillation), gdzie u czterech (4) z nich wystąpił udar mózgu w okresie okołozabiegowym. W 
przeprowadzonej w USA ocenie zewnętrznej, odsetek udarów okołozabiegowych wyniósł 3%, co 
stanowi:  

• większą niż przewidywaną częstość występowania udaru mózgu lub przemijającego ataku